

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di post-collaudò alle Palazzine INA-CASA di Brindisi - Via Pace

Brindisina - CANTIERE 12188/L.=

Impresa GEOM. CESARIO PERUGINO = BRINDISI

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 21 DICEMBRE **19** 67

CONTRATTO in data 31/1/1967, n. 4808 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il 9/2/1967

al N. 255 Mod. I.=

data N.

Importo del progetto a base d'asta L. 2.776.500.==

Importo del contratto depurato dal ribasso in
ragione del 6,10 per cento L. 2.607.134.==

Fondo a disposizione dell'Amministrazione L. 222.120.==

del quale impegnato	Per espropriazione L.	
	» mag. lav. impreved. »	
	» lav. ad economia »	
	» sorvegli. e dir. »	<u>222.120.=</u>
TOTALE somma impegn. L.		<u>222.120.=</u>

Data della consegna . . 10/4/1967

Data dell'incominciamento dei lavori . . . 11/4/1967

Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori 9/2/1968

I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .

Giorni impiegati in più .

» » meno .

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di terra mc.	60,48	1300.=	78.624,00	
2	81	Intonaco cementizio mq.	56,80	570.=	32.376,00	
3	78	Asfalto verticale "	56,80	400.=	22.720,00	
4	14	Colmamenti con risulta mc.	50,09	500.=	25.045,00	
5	126	Travi da cm.3 mq.	21,09	7300.=	153.975,00	
6	18	Taglio a forza mc.	1,40	5000.=	7.000,00	
7	229	Svellimento di cordoni ml.	135,22	200.=	27.044,00	
8	316	Basolato con elem. amm/ne "	96,68	1500.=	145.020,00	
9	311	Basolato mq.	50,53	2500.=	126.325,00	
10	328	Cordoni di propr. amm/ne "	52,90	700.=	37.030,00	
11	331	Cordoni ml.	75,50	2300.=	173.650,00	
12	23	Demoliz. di pavimenti mq.	152,86	100.=	15.286,00	
13	109	Pavimento di pietrini "	124,60	1140.=	142.044,00	
14	101	Massetto "	178,00	550.=	97.900,00	
15	319	pietrini di propr. amm/ne "	53,40	600.=	32.040,00	
16	86	Intonaco a spruzzo "	21,26	600.=	12.756,00	
17	42	Muratura tutta tufo mc.	1,77	7200.=	12.744,00	
18	64	Calcestruzzo a Kg.300 "	0,07	13500.=	945,00	
19	29	Spicconatura intonaco mq.	23,38	100.=	2.338,00	
20	121	Ringhiere in ferro Kg.	14,920	350.=	5.222,00	
21	13	Colmamento mc.	150,03	1000.=	150.030,00	
22	339	Rosette di aereazione N°	16,==	1000.=	16.000,00	
23	257	Tinteggiatura impermeab. mq.	2959,03	480.=	1.420.334,40	
24	26	Demolizione di basolato "	66,23	600.=	39.738,00	
		S O M M A N O		L.	2.776.168,40	
		a dedurre il ribasso d'asta del 6,10%		"	169.346,27	
		R E S T A N O		L.	2.606.822,13	
		a cui si deduce l'importo dei certifi-				
		cati di acconto già emessi:				
		N. 1 del 16/11/1967 L.	1.200.000.=			
		N. 2 " 18/12/1967 "	1.000.000.=			
		Sommano deduzioni		L.	2.200.000,00	
		RESTA IL CREDITO DELL'IMPRESA in		L.	406.822,13	

[illegible]